1

CHAMAMENTO PÚBLICO
EMERGENCIAL FUNED Nº

01/2022

Resultado da Análise dos

Recursos referentes a Etapa –

Habilitação e Classificação –

Vaga 02

2

Resultado da Análise dos Recursos
Etapa: Habilitação e Classificação – Vaga 02

A Comissão para realização do Chamamento Público Emergencial Nº 01/2022 para contratação
temporária de profissionais, instituídas pela Portaria FUNED Nº 14, de 02 de fevereiro de 2022,

torna público o Resultado dos Recursos Interpostos a Etapa – Habilitação e Classificação –
Vaga 02, referente ao Chamamento Público Emergencial FUNED Nº 01/2022

Belo Horizonte, 25 de fevereiro de 2022.

Comissão da Fundação Ezequiel Dias

I – Comissão:

a) Karine de Melo Mesquita – MASP: 1057572-8;

b) Mayra Guimarães Silva – MASP: 1300435-3;

c) Maria Luiza Alencar Sales – MASP: 1178657-1;

d) Carla Roberta Marques – MASP: 1429718-8;

e) Simone Abreu Borges da Silva – MASP: 364535-5;

f) Adriane Angélica da Silva Souza– MASP:  1201508-7;

g) Felipe Campos de Melo Iani – MASP:  1170365-9;

h) Michelle Rodrigues da Costa Lara – MASP: 1372757-3.

.

3

Resultado da Análise dos Recursos Interpostos ao resultado da Etapa – Habilitação e Classificação

Chamamento Público Emergencial Nº 01/2022

Nome  CPF  Vaga  Justificativa do Deferimento ou Indeferimento

Ana Júlia Quaresma
Magalhães

100.8**.***-**

Funed 02 – Técnico de
Saúde Tecnologia –
TST II – Técnico em
Laboratório.

INDEFERIDO;
Conforme Anexo III, Retificação 01 do Edital de
Chamamento Público Emergencial 01/2022:
Experiência em Recebimento  de Amostras
Biológicas, comprovada através de declaração
emitida pela empresa  contratante. Experiência
Profissional (Não serão onsideradas para efeito
de experiência profissional a realização de
estágios (acadêmico e profissional), experiência
de bolsista de mestrado, doutorado e pós-
doutorado, bolsista de pesquisa ou qualquer
outro tipo de bolsa, docência e atuação em
empresa júnior.).
Alguns documentos o qual a candidata anexa na
contestação não foram inseridos no ato da
inscrição.

Daniela de Oliveira
Carvalho

077.8**.***-**

FUNED 02 – Técnico
de Saúde Tecnologia
– TST II – Técnico em

Laboratório

INDEFERIDO;
O documento o qual a candidata anexa na
contestação não foi inserido no ato da inscrição.

Denízia Araújo dos Santos

047.619.966-25

FUNED 02 – Técnico
de Saúde Tecnologia
– TST II – Técnico em

Laboratório

INDEFERIDO;
Conforme item 13.1 do edital . do Edital de
Chamamento Público Emergencial 01/2022: O
candidato poderá interpor recurso após a etapa
de classificação. O recurso deverá ser
encaminhado por
meio do e-mail:funed.psps@funed.mg.gov.br
em até 2 (dois) dias úteis, a partir do primeiro dia
útil após a
divulgação dos resultados da classificação do
chamamento emergencial, conforme o
cronograma do anexo IV.
Os recursos serão recebidos nos horários de
08:00 às 18:00 horas.
Não consideramos interposição de recurso
solicitando revisão da nota de terceiros.

Mariana Barroso

089.7**.***-**

FUNED 02 – Técnico
de Saúde Tecnologia
– TST II – Técnico em

Laboratório

INDEFERIDO;
Conforme Anexo III, Retificação 01 do Edital de
Chamamento Público Emergencial 01/2022:
Experiência em Recebimento  de Amostras

4

biológicas, comprovada através de declaração
emitida pela empresa  contratante. Experiência
Profissional (Não serão consideradas para
efeito de experiência profissional a realização
de estágios (acadêmico e profissional),
experiência de bolsista de mestrado, doutorado
e pós-doutorado, bolsista de pesquisa ou
qualquer outro tipo de bolsa, docência e atuação
em empresa júnior).

Débora Cristina Amistade

006.656.956-75

Funed 02 – Técnico
de Saúde Tecnologia
– TST II – Técnico em

Laboratório.

INDEFERIDO;
Conforme Anexo III, Retificação 01 do Edital de
Chamamento Público Emergencial 01/2022:
 Experiência em Recebimento  de Amostras
biológicas, comprovada através de declaração
emitida pela empresa  contratante. Experiência
Profissional (Não serão consideradas para efeito
de experiência profissional a realização de
estágios (acadêmico e profissional), experiência
de bolsista de mestrado, doutorado e pós-
doutorado, bolsista de pesquisa ou qualquer
outro tipo de bolsa, docência e atuação em
empresa júnior.).